2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2015

  № 625
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 21 апреля 2015 года № 449 «Об организации и осуществлении мероприятий по предотвращению несчастных случаев,
обеспечению безопасности на водных объектах, расположенных
на территории Кореновского городского поселения Кореновского
района, подготовке и благоустройстве места отдыха граждан
у воды к летнему сезону 2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении                    правил охраны жизни людей на воде в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 3 апреля 2015 года № 112-р «О                  проведении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Кореновском районе в летний сезон 2015 года» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района,                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 апреля 2015 года № 449 «Об организации и осуществлении мероприятий по предотвращению несчастных случаев, обеспечению безопасности на водных объектах, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, подготовке и благоустройстве места отдыха граждан у воды к летнему                 сезону 2015 года» изменение, дополнив пункт 1 следующим содержанием:
«1.1 Назначить ответственного за обеспечение безопасности людей в месте отдыха у воды в период с 1 июня по 31 августа 2015 года главного специалиста отдела по гражданской обороне и чрезвычайных ситуаций администрации Кореновского городского поселения Кореновского                      района И.В. Кузнецову.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                         Е.Н. Пергун